[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04»   06   2013
№ 153
г.Томск
О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от

22.11.2012 г. №303

 В связи с допущенной ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 22.11.2012 г. №303 «Об утверждении Административного регламента муниципального образования «Томский район» предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» изменение: в п.3 раздела 4 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» слова «30 дней», заменить на слова  «15 рабочих дней».
2. Управлению Делами Администрации Томского района  опубликовать данное постановление в газете «Томское предместье» и разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации-начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.
Глава Томского района                                                                          В.Е. Лукьянов
Т.С. Каминская
40 69 02
_1425818853.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]